附件1
2017年1月份中心城区开发区城市综合管理评分一览表
	中心城区
管委会
	重点整治工作（23分）
	专项整治工作（46.5分）
	市容环境卫生（50.5分）
	折算
系数
	折算
得分
120分
	加
减
分
	本月
得分

	
	渣土
治理
	工地
治理
	超载
治理
	路面
清洗
	空气
质量
	黄标车
治理
	违法
建设
	交通
秩序
	集贸
市场
	园林
绿化
	食品
安全
	黑的整治
	燃气
安全
	数字
城管
	法制建设
	新闻宣传
	餐厨垃圾
	环境
卫生
	占道
整治
	广告立面
	市政
设施
	湖泊
水务
	社区
物业
	门前
三包
	主次
干道
	街道
环境
	
	
	
	

	单项分值
	6
	4
	4
	4
	4
	1
	11
	11
	3
	5
	5
	2
	1.5
	2
	2
	2
	2
	8
	6.5
	5
	4
	3
	3
	4
	8
	9
	
	
	
	

	武汉开发区
	5.82 
	3.88 
	4.00 
	3.99 
	3.88 
	1.00 
	10.45 
	10.23 
	2.66 
	4.70 
	4.76 
	
	1.50 
	1.46 
	1.93 
	1.50 
	1.40 
	7.83 
	6.26 
	4.34 
	3.93 
	2.87 
	
	3.45 
	7.73 
	8.65 
	1.04 
	112.91 
	1.0 
	113.91 

	东湖开发区
	5.74 
	3.87 
	4.00 
	3.98 
	3.96 
	1.00 
	10.26 
	10.18 
	2.54 
	4.79 
	4.80 
	
	1.00 
	1.63 
	1.92 
	1.50 
	1.56 
	7.56 
	5.95 
	3.85 
	3.95 
	2.97 
	
	2.83 
	7.34 
	8.46 
	1.04 
	110.23 
	0.8 
	111.03 

	青山区
	5.76 
	3.83 
	4.00 
	3.99 
	3.96 
	1.00 
	10.46 
	10.33 
	2.43 
	4.79 
	4.80 
	1.89 
	1.30 
	1.66 
	1.93 
	1.50 
	1.34 
	7.67 
	5.82 
	3.78 
	3.83 
	2.98 
	2.80 
	3.16 
	6.86 
	8.38 
	1.00 
	110.26 
	0.0 
	110.26 

	武昌区
	5.78 
	3.94 
	4.00 
	3.99 
	3.88 
	1.00 
	10.44 
	10.20 
	2.46 
	4.72 
	4.79 
	1.81 
	1.40 
	1.70 
	1.92 
	1.50 
	1.46 
	7.59 
	5.56 
	3.27 
	3.78 
	2.96 
	2.79 
	2.97 
	6.83 
	8.33 
	1.00 
	109.05 
	1.0 
	110.05 

	化工区
	5.65 
	3.75 
	4.00 
	3.96 
	3.84 
	1.00 
	10.44 
	
	2.42 
	
	4.74 
	
	1.30 
	1.44 
	1.92 
	1.50 
	1.46 
	7.70 
	6.19 
	4.12 
	3.89 
	2.99 
	
	2.67 
	7.67 
	7.90 
	1.21 
	109.77 
	0.0 
	109.77 

	江岸区
	5.82 
	3.74 
	4.00 
	3.99 
	3.52 
	1.00 
	10.46 
	10.23 
	2.53 
	4.81 
	4.80 
	1.83 
	1.50 
	1.57 
	1.92 
	1.50 
	1.41 
	7.53 
	5.14 
	4.13 
	3.70 
	2.94 
	2.80 
	3.21 
	6.62 
	7.95 
	1.00 
	108.65 
	0.6 
	109.25 

	东湖风景区
	5.66 
	3.93 
	4.00 
	3.97 
	3.80 
	1.00 
	10.42 
	9.90 
	2.42 
	4.67 
	4.73 
	
	1.30 
	1.82 
	1.92 
	1.50 
	1.30 
	7.59 
	5.60 
	4.28 
	3.94 
	2.92 
	
	2.87 
	7.43 
	7.46 
	1.04 
	108.98 
	0.0 
	108.98 

	江汉区
	5.67 
	3.84 
	4.00 
	3.99 
	3.96 
	1.00 
	10.45 
	10.10 
	2.38 
	4.79 
	4.83 
	1.83 
	1.50 
	1.48 
	1.92 
	1.50 
	1.25 
	7.23 
	5.28 
	3.41 
	3.54 
	2.97 
	2.78 
	2.97 
	6.70 
	7.80 
	1.00 
	107.20 
	0.6 
	107.80 

	汉阳区
	5.77 
	3.39 
	4.00 
	3.99 
	3.80 
	1.00 
	10.25 
	10.39 
	2.53 
	4.49 
	4.78 
	1.83 
	1.50 
	0.95 
	1.92 
	1.50 
	1.49 
	7.48 
	5.35 
	3.33 
	3.68 
	2.95 
	2.71 
	2.95 
	6.90 
	7.77 
	1.00 
	106.70 
	0.6 
	107.30 

	硚口区
	5.73 
	3.80 
	4.00 
	3.99 
	3.80 
	1.00 
	10.45 
	10.42 
	2.45 
	4.64 
	4.86 
	1.88 
	1.50 
	0.97 
	1.92 
	1.50 
	1.52 
	7.39 
	5.24 
	3.62 
	3.78 
	2.97 
	2.85 
	2.91 
	6.61 
	7.98 
	1.00 
	107.78 
	-0.6 
	107.18 

	洪山区
	5.63 
	3.72 
	4.00 
	3.99 
	3.80 
	1.00 
	10.44 
	9.99 
	2.43 
	4.68 
	4.78 
	1.72 
	0.80 
	0.98 
	1.93 
	1.50 
	1.56 
	7.24 
	4.80 
	3.61 
	3.64 
	2.96 
	2.73 
	2.64 
	6.20 
	8.06 
	1.00 
	104.84 
	-2.0 
	102.84 

	备注：空白区域为不考核项目。


本期时间段：2016年12月26日至2017年1月25日


